
Uchwała Nr  XXXVII/299/2013 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 29 sierpnia 2013 r.  

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu  

 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.   

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5,           

art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.            

z 2013 r. poz. 885) uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu na rok 2013                      

w kwocie 37 000,00 zł (słownie: trzydzieści siedem tysięcy złotych, 00/100)                                  

na dofinansowanie przebudowy dróg powiatowych nr 4963P (od drogi wojewódzkiej 

434 do Ciołkowa) i 4912P (od drogi wojewódzkiej do Przyborowa).  

2. Źródłem sfinansowania zobowiązania będą dochody własne Gminy.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do  

Uchwały Nr XXXVII/299/2013 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 29 sierpnia 2013 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu 
 

 

Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                  

gminy, związki międzygminne oraz stowarzyszenia jednostek samorządu 

terytorialnego mogą sobie wzajemnie bądź innym jednostkom samorządu 

terytorialnego udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej. 

W związku z powstaniem Farmy Wiatrowej Krobia – Południe i obciążeniu dróg 

dojazdowych do miejscowości Przyborowo i Ciołkowo ciężkim sprzętem, znacznemu 

zniszczeniu uległy te drogi będące drogami powiatowymi. Wykonawca Farm 

Wiatrowych zobowiązał się do naprawy dróg. Jednak w związku z propozycją 

położenia na tych odcinkach jezdni nowej nawierzchni asfaltowej konieczna byłaby 

również partycypacja Gminy Krobia w tym przedsięwzięciu. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

Sporządził: 

Damian Walczak 

 

 

 

 


